
GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce ve ZnojměStav k: 31.12.2005
NAZEV KOD EAC01 UC UZ UC0017 UZ0017 UC1824 UZ1824
Bantice 593729 87 13 7 0 0 0 0
Běhařovice 593737 202 36 20 0 0 4 2
Bezkov 593745 79 13 8 0 0 4 2
Bítov 593753 67 14 9 0 0 1 1
Blanné 593761 39 7 4 0 0 2 0
Blížkovice 593770 634 72 48 0 0 13 4
Bohutice 593788 321 47 24 0 0 10 2
Bojanovice 593796 76 9 3 0 0 1 1
Borotice 593800 190 36 16 1 0 3 1
Boskovštejn 593818 65 5 1 0 0 0 0
Božice 593826 662 147 77 1 1 24 12
Branišovice 593834 245 42 18 0 0 6 2
Břežany 593842 362 57 33 0 0 13 7
Citonice 593851 191 18 10 0 0 3 2
Ctidružice 593869 164 26 17 0 0 7 4
Čejkovice 593877 105 34 20 0 0 8 4
Čermákovice 593885 37 6 1 0 0 2 0
Černín 593893 68 8 4 0 0 0 0
Damnice 593907 163 23 18 0 0 4 2
Dobelice 593923 127 23 14 0 0 2 0
Dobřínsko 593931 183 21 11 0 0 2 2
Dobšice 546941 1398 141 76 0 0 21 8
Dolenice 593958 68 10 6 0 0 3 0
Dolní Dubňany 593966 232 32 25 0 0 6 4
Dyjákovice 593974 426 85 50 0 0 14 6
Dyjákovičky 593982 224 25 10 1 0 3 1
Dyje 593991 185 29 13 1 0 4 1
Džbánice 594008 73 13 8 0 0 2 1
Grešlové Mýto 594016 93 13 7 0 0 3 1
Havraníky 594024 199 36 18 0 0 4 1
Hevlín 594032 689 175 86 1 0 36 15
Hluboké Mašůvky594041 330 59 26 0 0 9 4
Hnanice 594059 121 24 11 0 0 5 3
Hodonice 594067 791 109 57 1 1 18 8
Horní Břečkov 594075 143 33 18 0 0 9 3
Horní Dubňany 594083 144 26 17 0 0 3 3
Horní Dunajovice 594091 294 40 20 0 0 11 4
Horní Kounice 594105 134 28 20 0 0 9 7
Hostěradice 594113 766 150 94 0 0 15 9
Hostim 594121 189 25 10 0 0 2 0
Hrabětice 594130 453 92 39 4 2 12 2
Hrádek 594148 451 116 66 0 0 15 5
Hrušovany nad Jevišovkou594156 1780 306 169 2 0 67 37
Chvalatice 594164 70 20 9 0 0 1 1
Chvalovice 594172 218 36 13 0 0 3 1
Jamolice 594181 189 31 26 0 0 4 4
Jaroslavice 594199 588 157 75 1 1 29 9
Jevišovice 594202 499 48 25 0 0 10 6
Jezeřany-Maršovice594211 300 47 26 0 0 7 3
Jiřice u Miroslavi 594229 214 32 19 0 0 11 5
Jiřice u Moravských Budějovic550841 27 6 4 0 0 2 1
Kadov 594237 64 15 7 0 0 5 4
Korolupy 594253 105 19 8 1 1 3 0
Kravsko 594261 238 33 21 0 0 6 2



Krhovice 594270 242 51 26 0 0 14 6
Křepice 594288 52 7 3 0 0 1 0
Křídlůvky 550086 100 15 9 1 0 1 0
Kubšice 594296 72 10 8 0 0 2 1
Kuchařovice 594300 429 44 20 0 0 6 1
Kyjovice 594318 60 10 7 0 0 0 0
Lančov 594326 125 30 10 0 0 12 1
Lechovice 594334 201 37 27 0 0 3 2
Lesná 594342 140 19 8 0 0 2 1
Lesonice 594351 78 12 5 0 0 3 1
Litobratřice 594369 259 66 36 0 0 16 8
Loděnice 594377 236 44 26 0 0 13 7
Lubnice 594385 43 14 5 0 0 3 2
Lukov 594393 111 27 13 1 1 2 0
Mackovice 594407 159 44 20 0 0 8 4
Mašovice 594415 184 26 10 0 0 4 2
Medlice 594423 84 29 15 0 0 7 4
Mikulovice 594431 290 39 18 0 0 10 4
Milíčovice 594440 105 17 8 0 0 1 0
Miroslav 594458 1479 200 117 1 1 29 15
Miroslavské Knínice594466 158 18 8 0 0 2 0
Morašice 594474 103 24 14 0 0 5 3
Moravský Krumlov594482 3206 315 181 2 2 61 25
Našiměřice 594512 107 23 10 0 0 2 0
Němčičky 594521 38 12 6 0 0 2 2
Nový Šaldorf-Sedlešovice587729 451 59 26 0 0 7 3
Olbramkostel 594555 256 44 25 0 0 8 4
Olbramovice 594563 529 89 51 0 0 7 2
Oleksovice 594571 337 60 34 1 0 9 4
Onšov 594580 39 7 6 0 0 0 0
Oslnovice 594598 48 5 2 0 0 1 0
Pavlice 594601 249 36 22 1 1 4 1
Petrovice 594610 181 19 8 0 0 5 1
Plaveč 594628 180 21 9 0 0 0 0
Plenkovice 550051 140 16 7 0 0 3 1
Podhradí nad Dyjí594636 21 5 0 0 0 2 0
Podmolí 594644 87 25 13 0 0 9 6
Podmyče 594652 56 5 3 0 0 1 1
Práče 594679 440 59 35 0 0 11 3
Pravice 594687 157 45 29 0 0 8 5
Prokopov 594695 44 6 3 0 0 0 0
Prosiměřice 594709 345 56 28 0 0 10 5
Přeskače 550078 48 7 3 0 0 1 0
Rešice 594725 155 26 15 0 0 3 1
Rozkoš 594733 72 9 6 0 0 3 2
Rudlice 594741 46 5 4 0 0 0 0
Rybníky 594750 198 33 20 0 0 5 1
Skalice 594768 211 47 28 0 0 9 5
Slatina 594776 107 23 12 1 1 5 3
Slup 594784 211 43 22 0 0 6 1
Stálky 594792 69 21 9 1 1 0 0
Starý Petřín 594806 127 20 13 0 0 3 2
Stošíkovice na Louce594814 98 24 14 0 0 2 2
Strachotice 594822 490 90 56 0 0 11 5
Střelice 594831 76 7 5 0 0 3 3
Suchohrdly 555231 504 54 18 1 0 9 3



Suchohrdly u Miroslavi594849 187 35 20 0 0 4 2
Šafov 594865 78 30 19 0 0 4 4
Šanov 594873 590 115 54 0 0 18 9
Šatov 594881 584 118 51 0 0 22 7
Štítary 594890 325 87 50 0 0 17 8
Šumice 594903 104 22 7 0 0 3 1
Šumná 594911 308 55 26 0 0 14 5
Tasovice 594920 622 92 43 2 1 10 4
Tavíkovice 594938 256 40 24 0 0 14 9
Těšetice 594946 254 36 16 0 0 9 2
Trnové Pole 594954 53 9 4 0 0 5 1
Troskotovice 594962 272 46 20 0 0 16 7
Trstěnice 594971 257 43 28 0 0 7 4
Tulešice 594989 95 17 11 0 0 5 4
Tvořihráz 594997 171 31 15 0 0 3 1
Uherčice 595004 206 65 34 0 0 18 6
Újezd 595012 32 5 2 0 0 2 1
Únanov 595021 582 92 42 1 1 13 6
Valtrovice 595039 189 48 27 0 0 8 5
Vedrovice 595047 382 64 34 0 0 12 5
Velký Karlov 545325 208 56 31 0 0 13 6
Vémyslice 595055 347 63 36 0 0 15 4
Vevčice 595063 33 2 2 0 0 0 0
Višňové 595071 546 87 55 0 0 12 5
Vítonice 595080 96 20 10 0 0 3 2
Vracovice 550019 103 17 10 0 0 1 1
Vranov nad Dyjí 595098 469 81 47 1 1 13 4
Vranovská Ves 595101 132 32 17 0 0 4 3
Vratěnín 595110 150 32 18 0 0 6 3
Vrbovec 595128 575 81 28 0 0 20 5
Výrovice 595136 73 10 6 0 0 0 0
Vysočany 595144 58 16 12 0 0 3 2
Zálesí 595152 80 24 13 0 0 4 2
Zblovice 595161 24 5 4 0 0 1 1
Znojmo 593711 18537 2260 1121 13 4 388 157
Želetice 595179 127 20 12 0 0 4 2
Žerotice 595187 141 23 12 0 0 3 0
Žerůtky 595195 124 8 4 0 0 2 1
Ostatní 0 0 40 26 0 0 7 5
Okres celkem 57165 8694 4569 41 20 1518 654



UC5099 UZ5099 UCVABC UZVABC UCVH UZVH UCVKLM UZVKLM UCZPS
8 2 2 2 6 2 3 2 4

16 9 6 6 21 8 9 6 7
4 2 4 1 6 4 1 1 2
6 6 3 2 8 4 2 2 2
1 0 1 0 5 4 0 0 1

17 10 19 15 36 22 13 9 10
7 2 6 3 35 17 6 4 6
2 0 5 2 3 0 0 0 1
9 2 14 7 18 6 2 2 11
1 0 0 0 5 1 0 0 3

37 13 49 33 74 32 22 11 18
7 1 15 5 27 13 0 0 4

16 9 20 12 29 14 7 6 9
3 0 3 0 9 6 6 4 2
3 2 6 5 11 5 7 6 4
9 5 10 7 19 9 5 4 7
4 1 0 0 0 0 5 0 0
1 1 2 2 5 2 0 0 0
5 4 7 7 10 8 3 2 5
3 2 6 5 11 7 5 2 2
6 2 2 2 14 5 4 4 0

52 28 33 29 79 30 20 12 27
1 0 2 1 4 4 1 0 0
6 4 6 6 13 9 11 9 3

22 12 29 17 44 25 9 7 1
7 1 5 2 15 5 3 2 3

14 6 9 7 19 5 1 1 4
6 2 5 4 8 4 0 0 3
1 0 5 4 4 1 3 1 1
8 3 11 7 19 9 6 2 5

41 18 58 31 91 37 24 17 8
14 2 11 6 34 14 11 6 5
7 2 8 4 11 4 4 3 0

32 20 42 25 47 16 17 14 13
5 2 13 8 18 9 2 1 1
8 2 3 2 16 11 4 3 0
8 3 9 6 19 6 12 8 8
7 4 5 4 17 11 6 5 3

58 32 61 40 72 41 14 12 31
4 1 8 4 11 2 3 2 4

28 11 38 20 43 14 10 5 12
37 23 37 30 66 28 11 6 9
78 38 71 52 167 77 53 28 27
6 3 4 3 15 6 1 0 3
6 1 9 7 22 4 5 2 4
4 2 5 4 18 14 7 7 2

43 21 47 25 87 41 19 8 11
7 2 12 5 17 8 17 11 3

14 6 7 5 24 13 14 8 7
8 5 3 2 20 12 5 3 7
1 1 3 3 3 1 0 0 1
5 2 3 1 8 2 3 3 0
2 1 5 4 10 4 2 0 0
9 6 11 9 17 11 5 1 5



15 10 19 13 24 9 8 4 7
1 1 0 0 6 3 0 0 3
4 2 5 3 7 4 2 2 3
3 3 4 4 5 3 1 1 2

12 4 6 5 23 6 13 8 4
3 3 4 4 4 2 2 1 2
5 1 14 3 13 7 3 0 1
9 5 10 6 15 11 11 9 4
2 0 3 1 11 4 4 3 6
2 2 2 1 9 3 1 1 1

15 8 25 14 33 16 6 5 8
11 3 15 12 21 9 7 5 2
5 1 4 1 10 4 0 0 1

10 5 11 9 12 3 3 1 3
8 1 14 7 27 11 3 2 3
5 1 6 3 16 5 1 0 4
7 3 7 4 17 8 4 2 3

10 3 12 6 19 7 8 5 5
8 3 6 2 9 5 2 1 2

62 28 53 38 96 43 47 34 31
5 2 5 2 9 4 4 2 5
7 2 9 7 13 7 2 0 4

64 34 59 41 162 82 74 45 26
4 2 12 6 8 1 2 2 3
3 1 1 1 6 3 4 2 1

23 10 10 6 35 14 12 6 9
9 4 14 8 21 9 9 8 7

28 11 23 15 53 28 11 8 10
21 15 26 19 30 12 4 3 14
2 2 1 1 5 4 1 1 0
2 1 3 2 2 0 0 0 0
9 3 12 8 18 10 5 3 2
7 3 2 1 12 4 3 2 2
5 3 3 1 11 4 5 3 1
6 2 6 4 5 1 5 2 2
2 0 1 0 0 0 3 0 0
6 3 11 6 5 2 8 5 3
0 0 1 1 3 1 1 1 1

12 4 13 7 33 20 12 7 8
12 5 21 12 17 13 5 3 5
4 2 1 1 3 1 1 1 0

21 10 13 9 37 15 6 4 10
0 0 1 1 4 1 1 1 1
3 1 10 8 14 7 0 0 1
2 1 3 2 5 4 0 0 0
2 1 1 1 4 3 0 0 0

11 9 5 5 20 11 6 4 5
11 6 14 9 24 11 6 5 4
4 3 6 3 12 4 4 4 5

18 9 15 10 24 11 4 1 7
8 2 8 4 12 4 1 1 1
4 0 3 3 13 8 4 2 3
6 3 11 6 11 7 1 1 4

27 14 47 34 34 14 9 8 13
0 0 1 1 2 0 2 2 1

15 7 14 8 28 4 10 5 12



10 4 11 5 20 12 3 2 2
8 5 11 9 18 9 1 1 2

28 9 38 23 59 23 15 7 13
35 12 45 22 51 15 20 13 14
18 6 40 25 38 19 6 5 8
9 2 10 4 10 3 0 0 4

13 7 11 8 26 10 11 6 8
31 10 33 19 42 13 15 9 17
7 3 11 6 20 10 8 7 5

15 7 8 7 22 7 5 2 6
3 2 0 0 8 3 1 1 1
7 4 9 5 19 4 16 10 5

12 6 5 4 27 16 7 7 2
3 1 6 2 8 6 3 3 0

10 4 11 7 14 5 3 2 3
17 7 26 15 30 13 4 3 1
0 0 0 0 3 0 2 2 1

33 12 24 11 52 18 12 10 17
14 6 18 10 22 11 7 5 4
14 8 11 7 41 21 7 4 6
11 8 16 13 34 14 6 4 3
12 6 16 10 32 15 14 10 6
0 0 1 1 0 0 1 1 1

18 11 21 16 49 26 16 13 7
4 1 5 4 14 5 1 1 1
3 1 6 4 10 6 1 0 2

25 16 22 15 36 18 19 12 8
8 4 7 3 20 11 3 2 8
6 3 13 7 15 8 3 3 0

25 7 24 11 36 10 18 6 10
6 3 2 1 7 4 1 1 0
6 5 6 5 8 5 2 2 1
5 2 10 4 11 8 2 1 3
2 1 1 1 3 2 1 1 1

640 292 603 334 1034 444 472 277 284
6 3 5 5 11 5 3 2 5
4 2 10 7 10 4 3 1 5
1 0 3 1 3 1 1 1 0
6 3 14 9 15 9 6 4 6

2349 1082 2477 1522 4360 1947 1473 919 1044



UZZPS UCE6 UZE6 UCE12 UZE12 UCKZAM9 UZKZAM9 UCABS UZABS
0 6 4 4 2 4 2 0 0
1 19 13 14 10 10 8 2 1
2 7 6 5 4 5 2 2 1
1 3 2 2 2 2 2 1 1
1 4 1 1 0 2 2 1 0
6 27 20 13 13 24 18 8 4
4 23 12 17 9 6 3 3 0
1 5 1 3 1 4 2 1 1
4 16 8 13 7 19 9 0 0
1 3 1 2 0 1 0 0 0
7 79 48 56 31 60 37 10 6
0 20 13 16 10 8 2 2 0
5 28 15 24 14 22 13 4 3
0 7 3 4 2 5 1 2 1
3 13 10 9 7 4 2 4 3
3 20 15 11 7 11 9 4 1
0 4 1 4 1 1 1 0 0
0 2 2 1 1 2 2 0 0
4 13 10 12 9 7 6 2 1
0 14 13 9 9 3 3 2 0
0 11 6 10 5 4 3 1 1

15 68 45 49 34 33 23 11 4
0 6 4 3 2 2 1 1 1
1 21 20 17 16 6 6 4 2
0 36 22 25 16 34 21 6 4
1 11 5 4 2 9 4 1 0
2 13 6 4 0 8 5 3 1
2 7 4 5 2 3 2 2 1
1 7 5 5 3 4 4 1 1
1 10 2 6 2 14 9 2 1
5 72 44 57 36 59 32 19 7
2 26 14 22 12 15 7 7 4
0 8 5 5 3 8 3 3 1
4 43 25 30 19 40 21 12 6
1 11 6 4 1 13 8 3 1
0 16 10 14 9 3 2 1 1
5 19 10 15 8 10 6 4 1
1 13 9 11 8 6 5 6 4

15 58 37 40 25 24 14 6 4
1 13 7 9 5 9 4 0 0
5 51 25 40 20 38 20 3 1
6 34 18 28 16 38 28 10 4

20 118 69 90 54 77 57 29 19
2 5 2 4 2 4 3 0 0
1 7 4 5 2 9 6 1 0
1 25 21 20 17 4 3 2 2
1 56 32 36 21 56 31 14 5
0 18 10 11 5 13 7 6 4
3 23 13 19 11 5 4 5 2
5 16 12 9 7 2 2 6 3
1 1 1 0 0 3 3 0 0
0 11 6 6 3 4 1 2 2
0 12 5 8 4 6 4 1 0
4 18 13 13 9 15 10 4 2



3 11 10 10 9 22 12 4 1
1 2 1 2 1 2 2 0 0
2 9 4 4 1 5 2 0 0
2 4 4 4 4 2 2 1 1
1 18 9 9 5 8 5 3 0
2 4 2 3 2 2 2 0 0
1 19 7 14 5 12 3 3 0
3 21 15 14 9 7 5 2 1
1 6 3 4 2 3 1 0 0
1 3 2 3 2 4 1 0 0
6 37 22 28 15 23 13 3 2
0 25 17 20 12 7 4 5 1
0 6 1 5 1 4 1 1 1
1 8 6 7 5 8 7 1 0
0 13 7 10 6 16 7 3 1
1 17 7 10 4 7 3 4 2
0 14 10 10 7 1 1 1 0
0 19 6 12 6 18 8 4 4
0 8 4 7 3 7 3 1 0

18 100 66 66 38 35 19 12 7
4 11 6 6 4 2 0 0 0
2 12 9 9 7 5 4 1 0

13 186 118 122 84 50 33 28 15
0 17 7 12 6 7 5 0 0
0 6 3 3 0 5 2 1 1
4 31 13 20 7 12 8 4 2
5 20 15 12 10 16 9 4 2
6 54 37 41 27 24 18 1 1
7 29 20 23 16 25 16 2 0
0 1 1 1 1 1 1 0 0
0 0 0 0 0 3 2 1 0
2 16 11 13 10 14 11 0 0
0 6 4 4 3 3 2 2 1
1 7 5 3 2 5 1 0 0
1 12 4 8 3 7 5 3 1
0 4 0 3 0 3 0 0 0
2 11 5 10 4 11 6 4 3
0 2 1 2 1 1 1 0 0
4 28 22 21 18 19 9 3 1
2 27 16 20 12 20 11 3 2
0 3 1 3 1 1 1 0 0
5 19 12 11 7 19 10 2 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 19 14 14 11 5 4 1 0
0 2 1 1 1 4 3 1 0
0 4 3 3 2 0 0 0 0
4 15 11 10 7 6 5 4 0
1 16 11 9 7 8 6 5 3
3 8 7 6 5 6 4 1 1
3 21 13 15 9 16 9 2 0
0 16 6 12 4 10 6 0 0
2 6 4 6 4 3 3 2 1
2 7 5 3 2 11 4 0 0
7 44 31 34 21 43 29 6 3
1 3 2 2 2 1 1 2 2
4 27 11 19 7 14 7 5 1



0 23 16 15 10 10 6 1 1
2 22 17 18 15 11 9 0 0
6 45 20 36 17 43 26 6 3
3 59 27 40 19 43 21 7 4
5 44 23 30 14 40 25 1 1
0 11 2 9 2 5 2 0 0
3 25 11 19 7 10 7 6 4
6 43 17 30 14 41 21 7 5
4 19 15 13 10 9 6 7 6
2 16 9 12 8 14 9 4 0
1 5 4 3 2 1 1 3 0
1 20 14 14 9 4 2 6 3
1 25 18 24 17 6 5 3 2
0 12 7 9 5 1 1 1 0
2 20 12 14 7 7 5 1 0
0 30 16 21 10 28 16 7 2
0 3 2 2 1 1 0 0 0
5 48 24 38 19 33 18 5 4
1 21 12 17 12 21 15 4 3
3 28 13 21 10 12 10 7 2
1 18 8 8 3 19 13 5 1
3 38 25 26 19 10 7 3 1
1 1 1 1 1 1 1 0 0
5 46 37 33 28 17 16 3 2
0 6 6 1 1 7 5 1 0
1 8 5 6 4 5 3 1 1
4 29 13 20 9 22 15 8 3
5 16 11 14 10 8 4 1 0
0 12 7 10 6 13 7 2 1
7 24 9 16 5 28 12 9 4
0 4 4 2 2 2 1 0 0
1 7 5 4 3 6 5 1 1
1 8 4 7 3 11 4 2 2
0 1 1 0 0 1 1 0 0

147 1278 703 952 533 675 358 183 81
2 12 8 6 4 10 6 0 0
2 16 10 13 9 12 8 1 0
0 5 2 4 1 3 1 2 1
3 22 16 13 11 11 6 1 1

505 4281 2501 3088 1820 2552 1498 659 314



UCMLA UZMLA UCABSE6 UZABSE6 UCMLAE6 UZMLAE6 VMC UCE0 UCEX
0 0 0 0 0 0 15 1 2
0 0 0 0 0 0 3 2 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 4 2 1
0 0 1 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 9 5
0 0 0 0 0 0 0 9 2
0 0 0 0 0 0 0 0 1
1 0 0 0 1 0 0 7 1
0 0 0 0 0 0 0 1 1
1 1 4 4 0 0 48 24 5
0 0 0 0 0 0 0 10 2
0 0 2 1 0 0 2 13 2
0 0 0 0 0 0 1 5 1
0 0 3 3 0 0 0 5 1
0 0 0 0 0 0 0 3 1
0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 1 0 0 0 0 2 4
0 0 0 0 0 0 1 4 0
0 0 0 0 0 0 3 6 1
0 0 0 0 0 0 3 28 10
0 0 0 0 0 0 0 1 2
0 0 0 0 0 0 0 2 0
0 0 0 0 0 0 3 11 3
1 0 0 0 0 0 0 3 2
1 0 0 0 1 0 0 7 4
0 0 2 1 0 0 0 2 1
0 0 0 0 0 0 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 18 0
1 0 2 2 0 0 6 26 6
0 0 1 1 0 0 0 13 3
0 0 1 0 0 0 0 10 2
1 1 0 0 0 0 18 25 9
0 0 0 0 0 0 0 7 0
0 0 0 0 0 0 0 3 0
0 0 0 0 0 0 0 7 2
0 0 1 0 0 0 0 2 1
0 0 2 1 0 0 0 18 6
0 0 0 0 0 0 0 5 0
4 2 1 0 1 0 0 20 4
0 0 1 0 0 0 5 26 3
2 0 10 6 0 0 16 84 17
0 0 0 0 0 0 1 5 0
0 0 0 0 0 0 22 13 2
0 0 0 0 0 0 0 0 2
1 1 1 1 0 0 15 41 5
0 0 2 1 0 0 1 7 1
0 0 1 1 0 0 1 8 0
0 0 4 3 0 0 0 4 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 1 1
1 1 0 0 0 0 0 2 2
0 0 2 2 0 0 0 4 2



0 0 0 0 0 0 -1 14 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 3 0 0
0 0 0 0 0 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 9 5
0 0 0 0 0 0 0 3 2
0 0 0 0 0 0 0 3 3
0 0 0 0 0 0 3 4 1
0 0 0 0 0 0 1 4 0
0 0 0 0 0 0 0 4 1
0 0 1 1 0 0 0 8 1
0 0 1 0 0 0 0 6 1
0 0 0 0 0 0 0 3 0
1 1 0 0 0 0 0 6 1
0 0 0 0 0 0 0 10 0
0 0 0 0 0 0 0 2 2
0 0 0 0 0 0 0 4 0
0 0 0 0 0 0 1 6 2
0 0 0 0 0 0 0 5 0
1 1 1 0 0 0 5 42 13
0 0 0 0 0 0 0 6 5
0 0 0 0 0 0 1 2 1
2 2 4 2 0 0 11 31 20
0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 2 0
0 0 0 0 0 0 1 9 2
0 0 0 0 0 0 0 10 4
0 0 1 1 0 0 4 6 2
1 0 0 0 1 0 5 17 3
0 0 0 0 0 0 0 4 1
0 0 0 0 0 0 0 1 0
1 1 0 0 0 0 1 8 2
0 0 0 0 0 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 5 1
0 0 1 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 6 0
0 0 0 0 0 0 0 2 0
0 0 1 1 0 0 1 15 4
0 0 2 1 0 0 0 5 1
0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 1 16 5
0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 1 0 0 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 1 8 2
0 0 0 0 0 0 0 11 2
1 1 0 0 0 0 0 5 1
0 0 0 0 0 0 16 11 3
1 1 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 7 1
0 0 1 1 0 0 1 8 5
0 0 0 0 0 0 0 2 1
1 0 2 1 1 0 11 13 4



0 0 0 0 0 0 0 5 4
0 0 0 0 0 0 0 3 1
0 0 1 0 0 0 0 37 1
0 0 1 1 0 0 0 20 6
0 0 0 0 0 0 2 4 1
0 0 0 0 0 0 0 1 2
0 0 0 0 0 0 5 5 7
2 1 2 2 0 0 48 23 4
0 0 1 0 0 0 0 10 3
0 0 1 0 0 0 40 4 3
0 0 1 0 0 0 0 0 0
0 0 2 2 0 0 0 12 2
0 0 0 0 0 0 0 5 0
0 0 0 0 0 0 0 2 0
0 0 0 0 0 0 0 4 4
0 0 2 1 0 0 1 11 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 0 0 1 9 1
0 0 0 0 0 0 3 4 2
0 0 4 1 0 0 0 13 9
0 0 0 0 0 0 1 11 3
0 0 1 0 0 0 0 11 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 2 19 3
0 0 0 0 0 0 0 7 0
0 0 0 0 0 0 0 2 0
1 1 3 1 0 0 2 7 11
0 0 1 0 0 0 0 6 0
0 0 1 0 0 0 0 5 0
0 0 1 0 0 0 0 17 5
0 0 0 0 0 0 0 2 2
0 0 0 0 0 0 0 2 0
0 0 0 0 0 0 0 4 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 4 32 12 3 1 279 231 148
0 0 0 0 0 0 0 3 0
0 0 0 0 0 0 0 6 2
0 0 1 0 0 0 2 0 2
0 0 0 0 0 0 1 2

41 20 116 57 8 1 621 1364 471



EAZ01 UCDOS UZDOS UCDOSMNUZDOSMN
31 13 7 14,94 22,58
72 34 20 16,83 27,78
32 12 7 15,19 21,88
29 14 9 20,9 31,03
18 6 3 15,38 16,67

285 72 48 11,36 16,84
138 45 23 14,02 16,67
28 8 2 10,53 7,14
80 34 16 17,89 20
29 5 1 7,69 3,45

284 143 75 21,6 26,41
104 42 18 17,14 17,31
159 55 32 15,19 20,13
84 17 10 8,9 11,9
64 25 16 15,24 25
42 31 18 29,52 42,86
13 6 1 16,22 7,69
30 8 4 11,76 13,33
71 23 18 14,11 25,35
48 22 13 17,32 27,08
85 21 11 11,48 12,94

653 133 70 9,51 10,72
26 10 6 14,71 23,08
96 32 25 13,79 26,04

178 81 48 19,01 26,97
93 25 10 11,16 10,75
83 28 12 15,14 14,46
30 13 8 17,81 26,67
38 13 7 13,98 18,42
87 35 17 17,59 19,54

277 173 85 25,11 30,69
132 54 23 16,36 17,42
37 24 11 19,83 29,73

346 104 54 13,15 15,61
58 33 18 23,08 31,03
57 25 17 17,36 29,82

130 38 19 12,93 14,62
52 26 18 19,4 34,62

338 136 83 17,75 24,56
77 25 10 13,23 12,99

198 87 37 19,21 18,69
186 113 63 25,06 33,87
767 298 165 16,74 21,51
25 20 9 28,57 36
95 35 12 16,06 12,63
76 31 26 16,4 34,21

232 154 74 26,19 31,9
213 46 24 9,22 11,27
126 47 26 15,67 20,63
94 31 19 14,49 20,21
10 6 4 22,22 40
21 15 7 23,44 33,33
42 18 7 17,14 16,67

105 32 20 13,45 19,05



111 49 24 20,25 21,62
18 7 3 13,46 16,67
46 14 9 14 19,57
29 10 8 13,89 27,59

183 44 20 10,26 10,93
25 10 7 16,67 28
51 28 9 22,4 17,65
81 35 26 17,41 32,1
56 18 7 12,86 12,5
29 12 5 15,38 17,24

105 65 35 25,1 33,33
96 44 26 18,64 27,08
17 14 5 32,56 29,41
49 26 13 23,42 26,53
59 44 20 27,67 33,9
74 25 10 13,59 13,51
32 29 15 34,52 46,88

116 37 17 12,76 14,66
42 17 8 16,19 19,05

654 192 113 12,98 17,28
65 17 8 10,76 12,31
49 23 13 22,33 26,53

1437 305 175 9,51 12,18
45 22 10 20,56 22,22
12 11 5 28,95 41,67

195 57 25 12,64 12,82
107 43 24 16,8 22,43
224 89 51 16,82 22,77
144 58 33 17,21 22,92
14 7 6 17,95 42,86
22 5 2 10,42 9,09

106 36 22 14,46 20,75
77 19 8 10,5 10,39
78 19 7 10,56 8,97
47 15 6 10,71 12,77
10 5 0 23,81 0
43 23 11 26,44 25,58
20 5 3 8,93 15

205 58 35 13,18 17,07
65 44 29 28,03 44,62
20 6 3 13,64 15

141 56 28 16,23 19,86
20 7 3 14,58 15
54 26 15 16,77 27,78
33 8 5 11,11 15,15
18 5 4 10,87 22,22
76 33 20 16,67 26,32
90 45 26 21,33 28,89
48 22 12 20,56 25
90 41 22 19,43 24,44
24 21 9 30,43 37,5
59 18 12 14,17 20,34
41 23 13 23,47 31,71

216 86 54 17,55 25
25 6 4 7,89 16

220 52 17 10,32 7,73



79 35 20 18,72 25,32
29 29 18 37,18 62,07

260 113 53 19,15 20,38
250 112 47 19,18 18,8
137 84 47 25,85 34,31
43 22 7 21,15 16,28

133 52 24 16,88 18,05
278 85 37 13,67 13,31
105 39 24 15,23 22,86
120 34 14 13,39 11,67
22 9 4 16,98 18,18

108 45 19 16,54 17,59
107 42 28 16,34 26,17
39 17 11 17,89 28,21
67 28 13 16,37 19,4
93 62 33 30,1 35,48
12 5 2 15,63 16,67

254 89 40 15,29 15,75
75 47 26 24,87 34,67

150 64 34 16,75 22,67
80 52 30 25 37,5

144 62 35 17,87 24,31
13 2 2 6,06 15,38

222 86 54 15,75 24,32
38 20 10 20,83 26,32
46 16 9 15,53 19,57

201 78 45 16,63 22,39
47 29 15 21,97 31,91
60 29 16 19,33 26,67

257 76 25 13,22 9,73
32 10 6 13,7 18,75
26 14 10 24,14 38,46
36 24 13 30 36,11
10 5 4 20,83 40

8598 2156 1066 11,63 12,4
52 20 12 15,75 23,08
61 23 12 16,31 19,67
52 8 4 6,45 7,69
0 39 25 3900 2500

25053 8375 4380 14,65057 17,48294



GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce ve Znojmě  
NAZEV KOD MN PZ_U PC0017_U PZ0017_UZ PC1824_U PZ1824_UZ
Bantice 593729 14,9 54 0 0 0 0
Běhařovice593737 17,8 56 0 0 11 10
Bezkov 593745 16,5 62 0 0 31 25
Bítov 593753 20,9 64 0 0 7 11
Blanné 593761 17,9 57 0 0 29 0
Blížkovice 593770 11,4 67 0 0 18 8
Bohutice 593788 14,6 51 0 0 21 8
Bojanovice593796 11,8 33 0 0 11 33
Borotice 593800 18,9 44 3 0 8 6
Boskovštejn593818 7,7 20 0 0 0 0
Božice 593826 22,2 52 1 1 16 16
Branišovice593834 17,1 43 0 0 14 11
Břežany 593842 15,7 58 0 0 23 21
Citonice 593851 9,4 56 0 0 17 20
Ctidružice 593869 15,9 65 0 0 27 24
Čejkovice 593877 32,4 59 0 0 24 20
Čermákovice593885 16,2 17 0 0 33 0
Černín 593893 11,8 50 0 0 0 0
Damnice 593907 14,1 78 0 0 17 11
Dobelice 593923 18,1 61 0 0 9 0
Dobřínsko 593931 11,5 52 0 0 10 18
Dobšice 546941 10,1 54 0 0 15 11
Dolenice 593958 14,7 60 0 0 30 0
Dolní Dubňany593966 13,8 78 0 0 19 16
Dyjákovice593974 20,0 59 0 0 16 12
Dyjákovičky593982 11,2 40 4 0 12 10
Dyje 593991 15,7 45 3 0 14 8
Džbánice 594008 17,8 62 0 0 15 13
Grešlové Mýto594016 14,0 54 0 0 23 14
Havraníky 594024 18,1 50 0 0 11 6
Hevlín 594032 25,4 49 1 0 21 17
Hluboké Mašůvky594041 17,9 44 0 0 15 15
Hnanice 594059 19,8 46 0 0 21 27
Hodonice 594067 13,8 52 1 2 17 14
Horní Břečkov594075 23,1 55 0 0 27 17
Horní Dubňany594083 18,1 65 0 0 12 18
Horní Dunajovice594091 13,6 50 0 0 28 20
Horní Kounice594105 20,9 71 0 0 32 35
Hostěradice594113 19,6 63 0 0 10 10
Hostim 594121 13,2 40 0 0 8 0
Hrabětice 594130 20,3 42 4 5 13 5
Hrádek 594148 25,7 57 0 0 13 8
Hrušovany nad Jevišovkou594156 17,2 55 1 0 22 22
Chvalatice 594164 28,6 45 0 0 5 11
Chvalovice594172 16,5 36 0 0 8 8
Jamolice 594181 16,4 84 0 0 13 15
Jaroslavice594199 26,7 48 1 1 18 12
Jevišovice 594202 9,6 52 0 0 21 24
Jezeřany-Maršovice594211 15,7 55 0 0 15 12
Jiřice u Miroslavi594229 15,0 59 0 0 34 26
Jiřice u Moravských Budějovic550841 22,2 67 0 0 33 25
Kadov 594237 23,4 47 0 0 33 57
Korolupy 594253 18,1 42 5 13 16 0
Kravsko 594261 13,9 64 0 0 18 10



Krhovice 594270 21,1 51 0 0 27 23
Křepice 594288 13,5 43 0 0 14 0
Křídlůvky 550086 15,0 60 7 0 7 0
Kubšice 594296 13,9 80 0 0 20 13
Kuchařovice594300 10,3 45 0 0 14 5
Kyjovice 594318 16,7 70 0 0 0 0
Lančov 594326 24,0 33 0 0 40 10
Lechovice 594334 18,4 73 0 0 8 7
Lesná 594342 13,6 42 0 0 11 13
Lesonice 594351 15,4 42 0 0 25 20
Litobratřice594369 25,5 55 0 0 24 22
Loděnice 594377 18,6 59 0 0 30 27
Lubnice 594385 32,6 36 0 0 21 40
Lukov 594393 24,3 48 4 8 7 0
Mackovice 594407 27,7 45 0 0 18 20
Mašovice 594415 14,1 38 0 0 15 20
Medlice 594423 34,5 52 0 0 24 27
Mikulovice 594431 13,4 46 0 0 26 22
Milíčovice 594440 16,2 47 0 0 6 0
Miroslav 594458 13,5 59 1 1 15 13
Miroslavské Knínice594466 11,4 44 0 0 11 0
Morašice 594474 23,3 58 0 0 21 21
Moravský Krumlov594482 9,8 57 1 1 19 14
Našiměřice594512 21,5 43 0 0 9 0
Němčičky 594521 31,6 50 0 0 17 33
Nový Šaldorf-Sedlešovice587729 13,1 44 0 0 12 12
Olbramkostel594555 17,2 57 0 0 18 16
Olbramovice594563 16,8 57 0 0 8 4
Oleksovice594571 17,8 57 2 0 15 12
Onšov 594580 17,9 86 0 0 0 0
Oslnovice 594598 10,4 40 0 0 20 0
Pavlice 594601 14,5 61 3 5 11 5
Petrovice 594610 10,5 42 0 0 26 13
Plaveč 594628 11,7 43 0 0 0 0
Plenkovice550051 11,4 44 0 0 19 14
Podhradí nad Dyjí594636 23,8 0 0 40
Podmolí 594644 28,7 52 0 0 36 46
Podmyče 594652 8,9 60 0 0 20 33
Práče 594679 13,4 59 0 0 19 9
Pravice 594687 28,7 64 0 0 18 17
Prokopov 594695 13,6 50 0 0 0 0
Prosiměřice594709 16,2 50 0 0 18 18
Přeskače 550078 14,6 43 0 0 14 0
Rešice 594725 16,8 58 0 0 12 7
Rozkoš 594733 12,5 67 0 0 33 33
Rudlice 594741 10,9 80 0 0 0 0
Rybníky 594750 16,7 61 0 0 15 5
Skalice 594768 22,3 60 0 0 19 18
Slatina 594776 21,5 52 4 8 22 25
Slup 594784 20,4 51 0 0 14 5
Stálky 594792 30,4 43 5 11 0 0
Starý Petřín594806 15,7 65 0 0 15 15
Stošíkovice na Louce594814 24,5 58 0 0 8 14
Strachotice594822 18,4 62 0 0 12 9
Střelice 594831 9,2 71 0 0 43 60
Suchohrdly555231 10,7 33 2 0 17 17



Suchohrdly u Miroslavi594849 18,7 57 0 0 11 10
Šafov 594865 38,5 63 0 0 13 21
Šanov 594873 19,5 47 0 0 16 17
Šatov 594881 20,2 43 0 0 19 14
Štítary 594890 26,8 57 0 0 20 16
Šumice 594903 21,2 32 0 0 14 14
Šumná 594911 17,9 47 0 0 25 19
Tasovice 594920 14,8 47 2 2 11 9
Tavíkovice594938 15,6 60 0 0 35 38
Těšetice 594946 14,2 44 0 0 25 13
Trnové Pole594954 17,0 44 0 0 56 25
Troskotovice594962 16,9 43 0 0 35 35
Trstěnice 594971 16,7 65 0 0 16 14
Tulešice 594989 17,9 65 0 0 29 36
Tvořihráz 594997 18,1 48 0 0 10 7
Uherčice 595004 31,6 52 0 0 28 18
Újezd 595012 15,6 40 0 0 40 50
Únanov 595021 15,8 46 1 2 14 14
Valtrovice 595039 25,4 56 0 0 17 19
Vedrovice 595047 16,8 53 0 0 19 15
Velký Karlov545325 26,9 55 0 0 23 19
Vémyslice 595055 18,2 57 0 0 24 11
Vevčice 595063 6,1 100 0 0 0 0
Višňové 595071 15,9 63 0 0 14 9
Vítonice 595080 20,8 50 0 0 15 20
Vracovice 550019 16,5 59 0 0 6 10
Vranov nad Dyjí595098 17,3 58 1 2 16 9
Vranovská Ves595101 24,2 53 0 0 13 18
Vratěnín 595110 21,3 56 0 0 19 17
Vrbovec 595128 14,1 35 0 0 25 18
Výrovice 595136 13,7 60 0 0 0 0
Vysočany 595144 27,6 75 0 0 19 17
Zálesí 595152 30,0 54 0 0 17 15
Zblovice 595161 20,8 80 0 0 20 25
Znojmo 593711 12,2 50 1 0 17 14
Želetice 595179 15,7 60 0 0 20 17
Žerotice 595187 16,3 52 0 0 13 0
Žerůtky 595195 6,5 50 0 0 25 25
Ostatní 0 65 0 0 18 19
Okres celkem 15,2 53 0 0 17 14
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



PC5099_U PZ5099_UZ PCVABC_U PZVABC_UZ PCVH_U PZVH_UZ PCVKLM_U PZVKLM_UZ
62 29 15 29 46 29 23 29
44 45 17 30 58 40 25 30
31 25 31 13 46 50 8 13
43 67 21 22 57 44 14 22
14 0 14 0 71 100 0 0
24 21 26 31 50 46 18 19
15 8 13 13 74 71 13 17
22 0 56 67 33 0 0 0
25 13 39 44 50 38 6 13
20 0 0 0 100 100 0 0
25 17 33 43 50 42 15 14
17 6 36 28 64 72 0 0
28 27 35 36 51 42 12 18
17 0 17 0 50 60 33 40
12 12 23 29 42 29 27 35
26 25 29 35 56 45 15 20
67 100 0 0 0 0 83 0
13 25 25 50 63 50 0 0
22 22 30 39 43 44 13 11
13 14 26 36 48 50 22 14
29 18 10 18 67 45 19 36
37 37 23 38 56 39 14 16
10 0 20 17 40 67 10 0
19 16 19 24 41 36 34 36
26 24 34 34 52 50 11 14
28 10 20 20 60 50 12 20
48 46 31 54 66 38 3 8
46 25 38 50 62 50 0 0
8 0 38 57 31 14 23 14

22 17 31 39 53 50 17 11
23 21 33 36 52 43 14 20
24 8 19 23 58 54 19 23
29 18 33 36 46 36 17 27
29 35 39 44 43 28 16 25
15 11 39 44 55 50 6 6
31 12 12 12 62 65 15 18
20 15 23 30 48 30 30 40
25 20 18 20 61 55 21 25
39 34 41 43 48 44 9 13
16 10 32 40 44 20 12 20
30 28 41 51 47 36 11 13
32 35 32 45 57 42 9 9
25 22 23 31 55 46 17 17
30 33 20 33 75 67 5 0
17 8 25 54 61 31 14 15
13 8 16 15 58 54 23 27
27 28 30 33 55 55 12 11
15 8 25 20 35 32 35 44
30 23 15 19 51 50 30 31
25 26 9 11 63 63 16 16
17 25 50 75 50 25 0 0
33 29 20 14 53 29 20 43
11 13 26 50 53 50 11 0
27 29 33 43 52 52 15 5



29 38 37 50 47 35 16 15
14 33 0 0 86 100 0 0
27 22 33 33 47 44 13 22
30 38 40 50 50 38 10 13
27 20 14 25 52 30 30 40
30 43 40 57 40 29 20 14
17 10 47 30 43 70 10 0
24 19 27 22 41 41 30 33
11 0 16 13 58 50 21 38
17 40 17 20 75 60 8 20
23 22 38 39 50 44 9 14
25 12 34 46 48 35 16 19
36 20 29 20 71 80 0 0
37 38 41 69 44 23 11 8
18 5 32 35 61 55 7 10
19 10 23 30 62 50 4 0
24 20 24 27 59 53 14 13
26 17 31 33 49 39 21 28
47 38 35 25 53 63 12 13
31 24 27 32 48 37 24 29
28 25 28 25 50 50 22 25
29 14 38 50 54 50 8 0
20 19 19 23 51 45 23 25
17 20 52 60 35 10 9 20
25 17 8 17 50 50 33 33
39 38 17 23 59 54 20 23
20 16 32 32 48 36 20 32
31 22 26 29 60 55 12 16
35 44 43 56 50 35 7 9
29 33 14 17 71 67 14 17
40 50 60 100 40 0 0 0
25 14 33 36 50 45 14 14
37 38 11 13 63 50 16 25
24 33 14 11 52 44 24 33
38 29 38 57 31 14 31 29
40 20 0 60
24 23 44 46 20 15 32 38
0 0 20 33 60 33 20 33

20 11 22 20 56 57 20 20
27 17 47 41 38 45 11 10
67 67 17 33 50 33 17 33
38 36 23 32 66 54 11 14
0 0 14 33 57 33 14 33

12 7 38 53 54 47 0 0
22 17 33 33 56 67 0 0
40 25 20 25 80 75 0 0
33 45 15 25 61 55 18 20
23 21 30 32 51 39 13 18
17 25 26 25 52 33 17 33
42 41 35 45 56 50 9 5
38 22 38 44 57 44 5 11
20 0 15 23 65 62 20 15
25 21 46 43 46 50 4 7
30 25 52 61 38 25 10 14
0 0 14 20 29 0 29 40

28 39 26 44 52 22 19 28



29 20 31 25 57 60 9 10
27 26 37 47 60 47 3 5
24 17 33 43 51 43 13 13
30 24 38 43 43 29 17 25
21 12 46 50 44 38 7 10
41 29 45 57 45 43 0 0
24 27 20 31 47 38 20 23
34 23 36 44 46 30 16 21
18 13 28 25 50 42 20 29
42 44 22 44 61 44 14 13
33 50 0 0 89 75 11 25
15 20 20 25 41 20 35 50
28 21 12 14 63 57 16 25
18 9 35 18 47 55 18 27
32 27 35 47 45 33 10 13
26 21 40 44 46 38 6 9
0 0 0 0 60 0 40 100

36 29 26 26 57 43 13 24
29 22 38 37 46 41 15 19
22 24 17 21 64 62 11 12
20 26 29 42 61 45 11 13
19 17 25 28 51 42 22 28
0 0 50 50 0 0 50 50

21 20 24 29 56 47 18 24
20 10 25 40 70 50 5 10
18 10 35 40 59 60 6 0
31 34 27 32 44 38 23 26
25 24 22 18 63 65 9 12
19 17 41 39 47 44 9 17
31 25 30 39 44 36 22 21
60 50 20 17 70 67 10 17
38 42 38 42 50 42 13 17
21 15 42 31 46 62 8 8
40 25 20 25 60 50 20 25
28 26 27 30 46 40 21 25
30 25 25 42 55 42 15 17
17 17 43 58 43 33 13 8
13 0 38 25 38 25 13 25
15 12 35 35 38 35 15 15
27 24 28 33 50 43 17 20







































PCZPS_U PZZPS_UZ PCE6_U PZE6_UZ PCE12_U PZE12_UZ PCKZAM9_U PZKZAM9_UZ
31 0 46 57 31 29 31 29
19 5 53 65 39 50 28 40
15 25 54 75 38 50 38 25
14 11 21 22 14 22 14 22
14 25 57 25 14 0 29 50
14 13 38 42 18 27 33 38
13 17 49 50 36 38 13 13
11 33 56 33 33 33 44 67
31 25 44 50 36 44 53 56
60 100 60 100 40 0 20 0
12 9 54 62 38 40 41 48
10 0 48 72 38 56 19 11
16 15 49 45 42 42 39 39
11 0 39 30 22 20 28 10
15 18 50 59 35 41 15 12
21 15 59 75 32 35 32 45
0 0 67 100 67 100 17 100
0 0 25 50 13 25 25 50

22 22 57 56 52 50 30 33
9 0 61 93 39 64 13 21
0 0 52 55 48 45 19 27

19 20 48 59 35 45 23 30
0 0 60 67 30 33 20 17
9 4 66 80 53 64 19 24
1 0 42 44 29 32 40 42

12 10 44 50 16 20 36 40
14 15 45 46 14 0 28 38
23 25 54 50 38 25 23 25
8 14 54 71 38 43 31 57

14 6 28 11 17 11 39 50
5 6 41 51 33 42 34 37
8 8 44 54 37 46 25 27
0 0 33 45 21 27 33 27

12 7 39 44 28 33 37 37
3 6 33 33 12 6 39 44
0 0 62 59 54 53 12 12

20 25 48 50 38 40 25 30
11 5 46 45 39 40 21 25
21 16 39 39 27 27 16 15
16 10 52 70 36 50 36 40
13 13 55 64 43 51 41 51
8 9 29 27 24 24 33 42
9 12 39 41 29 32 25 34

15 22 25 22 20 22 20 33
11 8 19 31 14 15 25 46
6 4 81 81 65 65 13 12
7 1 36 43 23 28 36 41
6 0 38 40 23 20 27 28

15 12 49 50 40 42 11 15
22 26 50 63 28 37 6 11
17 25 17 25 0 0 50 75
0 0 73 86 40 43 27 14
0 0 63 63 42 50 32 50

15 19 55 62 39 43 45 48



14 12 22 38 20 35 43 46
43 33 29 33 29 33 29 67
20 22 60 44 27 11 33 22
20 25 40 50 40 50 20 25
9 5 41 45 20 25 18 25

20 29 40 29 30 29 20 29
3 10 63 70 47 50 40 30

11 11 57 56 38 33 19 19
32 13 32 38 21 25 16 13
8 20 25 40 25 40 33 20

12 17 56 61 42 42 35 36
5 0 57 65 45 46 16 15
7 0 43 20 36 20 29 20

11 8 30 46 26 38 30 54
7 0 30 35 23 30 36 35

15 10 65 70 38 40 27 30
10 0 48 67 34 47 3 7
13 0 49 33 31 33 46 44
12 0 47 50 41 38 41 38
16 15 50 56 33 32 18 16
28 50 61 75 33 50 11 0
17 14 50 64 38 50 21 29
8 7 59 65 39 46 16 18

13 0 74 70 52 60 30 50
8 0 50 50 25 0 42 33

15 15 53 50 34 27 20 31
16 20 45 60 27 40 36 36
11 12 61 73 46 53 27 35
23 21 48 59 38 47 42 47
0 0 14 17 14 17 14 17
0 0 0 0 0 0 60 100
6 9 44 50 36 45 39 50

11 0 32 50 21 38 16 25
5 11 33 56 14 22 24 11

13 14 75 57 50 43 44 71
0 80 60 60

12 15 44 38 40 31 44 46
20 0 40 33 40 33 20 33
14 11 47 63 36 51 32 26
11 7 60 55 44 41 44 38
0 0 50 33 50 33 17 33

18 18 34 43 20 25 34 36
14 0 0 0 0 0 0 0
4 0 73 93 54 73 19 27
0 0 22 17 11 17 44 50
0 0 80 75 60 50 0 0

15 20 45 55 30 35 18 25
9 4 34 39 19 25 17 21

22 25 35 58 26 42 26 33
16 14 49 59 35 41 37 41
5 0 76 67 57 44 48 67

15 15 30 31 30 31 15 23
17 14 29 36 13 14 46 29
14 13 49 55 38 38 48 52
14 20 43 40 29 40 14 20
22 22 50 61 35 39 26 39



6 0 66 80 43 50 29 30
7 11 73 89 60 79 37 47

11 11 39 37 31 31 37 48
12 6 50 53 34 37 36 41
9 10 51 46 34 28 46 50

18 0 50 29 41 29 23 29
15 12 45 42 35 27 18 27
18 14 47 40 33 33 45 49
13 17 48 63 33 42 23 25
17 13 44 56 33 50 39 56
11 25 56 100 33 50 11 25
11 5 43 70 30 45 9 10
5 4 58 64 56 61 14 18
0 0 71 64 53 45 6 9

10 13 65 80 45 47 23 33
2 0 46 47 32 29 43 47

20 0 60 100 40 50 20 0
18 12 52 57 41 45 36 43
8 4 44 44 35 44 44 56
9 9 44 38 33 29 19 29
5 3 32 26 14 10 34 42

10 8 60 69 41 53 16 19
50 50 50 50 50 50 50 50
8 9 53 67 38 51 20 29
5 0 30 60 5 10 35 50

12 10 47 50 35 40 29 30
10 9 36 28 25 19 27 32
25 29 50 65 44 59 25 24
0 0 38 39 31 33 41 39

12 25 30 32 20 18 35 43
0 0 40 67 20 33 20 17
6 8 44 42 25 25 38 42

13 8 33 31 29 23 46 31
20 0 20 25 0 0 20 25
13 13 57 63 42 48 30 32
25 17 60 67 30 33 50 50
22 17 70 83 57 75 52 67
0 0 63 50 50 25 38 25

15 12 55 62 33 42 28 23
12 11 49 55 36 40 29 33







































PCABS_U PZABS_UZ PCMLA_U PZMLA_UZ PCABSE6_U PZABSE6_UZ PCMLAE6_U
0 0 0 0 0 0 0
6 5 0 0 0 0 0

15 13 0 0 0 0 0
7 11 0 0 0 0 0

14 0 0 0 14 0 0
11 8 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0

11 33 0 0 0 0 0
0 0 3 0 0 0 3
0 0 0 0 0 0 0
7 8 1 1 3 5 0
5 0 0 0 0 0 0
7 9 0 0 4 3 0

11 10 0 0 0 0 0
15 18 0 0 12 18 0
12 5 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
9 6 0 0 4 0 0
9 0 0 0 0 0 0
5 9 0 0 0 0 0
8 5 0 0 0 0 0

10 17 0 0 0 0 0
13 8 0 0 0 0 0
7 8 0 0 0 0 0
4 0 4 0 0 0 0

10 8 3 0 0 0 3
15 13 0 0 15 13 0
8 14 0 0 0 0 0
6 6 0 0 0 0 0

11 8 1 0 1 2 0
12 15 0 0 2 4 0
13 9 0 0 4 0 0
11 11 1 2 0 0 0
9 6 0 0 0 0 0
4 6 0 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0 0
21 20 0 0 4 0 0
4 4 0 0 1 1 0
0 0 0 0 0 0 0
3 3 4 5 1 0 1
9 6 0 0 1 0 0
9 11 1 0 3 4 0
0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0
6 8 0 0 0 0 0
9 7 1 1 1 1 0

13 16 0 0 4 4 0
11 8 0 0 2 4 0
19 16 0 0 13 16 0
0 0 0 0 0 0 0

13 29 0 0 7 14 0
5 0 5 13 0 0 0

12 10 0 0 6 10 0



8 4 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 7 0 0 0 0

10 13 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0
5 4 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
5 6 0 0 2 3 0

11 4 0 0 2 0 0
7 20 0 0 0 0 0
4 0 4 8 0 0 0
7 5 0 0 0 0 0

15 20 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0

10 22 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0
6 6 1 1 1 0 0
0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0
9 8 1 1 1 1 0
0 0 0 0 0 0 0
8 17 0 0 0 0 0
7 8 0 0 0 0 0
9 8 0 0 0 0 0
1 2 0 0 1 2 0
3 0 2 0 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0
0 0 3 5 0 0 0

11 13 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

19 14 0 0 6 0 0
0 0 0 0

16 23 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
5 3 0 0 2 3 0
7 7 0 0 4 3 0
0 0 0 0 0 0 0
4 7 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 4 0 0

11 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 3 0 0
11 11 0 0 0 0 0
4 8 4 8 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0
0 0 5 11 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
7 5 0 0 1 2 0

29 40 0 0 0 0 0
9 6 2 0 4 6 2



3 5 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
5 6 0 0 1 0 0
6 8 0 0 1 2 0
1 2 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

11 15 0 0 0 0 0
8 12 2 2 2 5 0

18 25 0 0 3 0 0
11 0 0 0 3 0 0
33 0 0 0 11 0 0
13 15 0 0 4 10 0
7 7 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0

11 6 0 0 3 3 0
0 0 0 0 0 0 0
5 10 1 2 0 0 0
8 11 0 0 0 0 0

11 6 0 0 6 3 0
9 3 0 0 0 0 0
5 3 0 0 2 0 0
0 0 0 0 0 0 0
3 4 0 0 1 2 0
5 0 0 0 0 0 0
6 10 0 0 0 0 0

10 6 1 2 4 2 0
3 0 0 0 3 0 0
6 6 0 0 3 0 0

11 14 0 0 1 0 0
0 0 0 0 0 0 0
6 8 0 0 0 0 0
8 15 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
8 7 1 0 1 1 0
0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0

25 25 0 0 13 0 0
3 4 0 0 0 0 0
8 7 0 0 1 1 0







































PZMLAE6_UZ UC_VM DUC DMN LKN UC2549 UM
0 1 5 6
0 12 16 16
0 5 5
0 4 7 5
0 4 3
0 42 24
0 30 23
0 6 6
0 23 20
0 4 4
0 3 85 70
0 29 24
0 29 28 24
0 18 12 8
0 16 9
0 17 14
0 0 5
0 7 4
0 14 5
0 23 18 9
0 7 13 10
0 47 68 65
0 6 4
0 20 7
0 28 49 35
0 14 15
0 10 16
0 5 5
0 13 9 6
0 24 18
0 29 97 89
0 36 33
0 12 13
0 6 58 52
0 19 15
0 15 9
0 21 20
0 12 8
0 77 56
0 19 15
0 48 53
0 23 64 50
0 19 159 137
0 20 13 11
0 2 27 23
0 23 5
0 10 84 82
0 48 31 23
0 47 26 21
0 13 13
0 3 2
0 5 8
0 13 11
0 18 12



0 -51 22 25
0 5 4
0 5 9 6
0 5 2
0 26 24
0 7 3
0 13 20
0 12 25 10
0 19 15 11
0 7 7
0 35 30
0 20 18
0 6 9
0 14 14
0 28 24
0 17 16
0 15 14
0 39 19 21
0 8 9
0 40 108 83
0 11 10
0 24 12 10
0 29 188 134
0 17 13
0 7 6
0 59 29 33
0 27 19
0 22 54 38
0 12 29 26
0 5 1
0 2 3
0 36 22 14
0 7 11
0 16 12
0 7 9

1 5
0 10 12
0 4 2
0 59 36 24
0 25 16
0 2 3
0 56 25 28
0 6 4
0 20 11
0 4 3
0 3 1
0 3300 17 13
0 27 19
0 13 11
0 269 19 21
0 12 12
0 13 7
0 16 10
0 9000 52 34
0 4 2
0 491 29 36



0 21 15
0 18 11
0 69 61
0 61 67
0 4350 52 37
0 10 15
0 1100 28 29
0 192 49 49
0 19 16
0 90 12 20
0 1 5
0 23 26
0 24 15
0 9 6
0 18 16
0 6500 30 31
0 3 3
0 9200 45 50
0 1600 26 21
0 38 30
0 5600 32 25
0 36 27
0 2 0
0 4350 57 32
0 13 10
0 13 7
0 4050 42 34
0 20 15
0 20 14
0 36 53
0 4 4
0 7 4
0 15 11
0 2 1
0 810 1219 1139
0 10 8
0 16 11
0 400 5 4
0 27 14
0 1400 4786 4125







































UC0024 UZ0024
0 0
4 2
4 2
1 1
2 0

13 4
10 2
1 1
4 1
0 0

25 13
6 2

13 7
3 2
7 4
8 4
2 0
0 0
4 2
2 0
2 2

21 8
3 0
6 4

14 6
4 1
5 1
2 1
3 1
4 1

37 15
9 4
5 3

19 9
9 3
3 3

11 4
9 7

15 9
2 0

16 4
15 5
69 37
1 1
3 1
4 4

30 10
10 6
7 3

11 5
2 1
5 4
4 1
6 2



14 6
1 0
2 0
2 1
6 1
0 0

12 1
3 2
2 1
3 1

16 8
13 7
3 2
3 1
8 4
4 2
7 4

10 4
1 0

30 16
2 0
5 3

63 27
2 0
2 2
7 3
8 4
7 2

10 4
0 0
1 0
5 2
5 1
0 0
3 1
2 0
9 6
1 1

11 3
8 5
0 0

10 5
1 0
3 1
3 2
0 0
5 1
9 5
6 4
6 1
1 1
3 2
2 2

11 5
3 3

10 3



4 2
4 4

18 9
22 7
17 8
3 1

14 5
12 5
14 9
9 2
5 1

16 7
7 4
5 4
3 1

18 6
2 1

14 7
8 5

12 5
13 6
15 4
0 0

12 5
3 2
1 1

14 5
4 3
6 3

20 5
0 0
3 2
4 2
1 1

401 161
4 2
3 0
2 1
7 5

1559 674
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



Hranice tříd pro MN Hranice tříd pro PZ_U
OD DO POPIS OD DO POPIS

0 10   0 - 10 % 0 20   0 až 20 %
10 20 10 - 20 % 20 40 20 až 40 %
20 30 20 - 30 % 40 60 40 až 60 %
30 40 30 - 40 % 60 80 60 až 80 %
40 50 40 - 50 % 80 101 80 až 100 %
50 101 50 a více %



Popisy dat a ukazatelů
Identifikátor Zkrácený název
NAZEV Název
KOD Kód
EAC01 Počet ekonom. aktivních obyvatel
UC Počet uchazečů
UZ Počet uchazečů - žen
UC0017 Počet uchazečů věku 17 let a méně
UZ0017 Počet uchazečů - žen věku 17 let a méně
UC1824 Počet uchazečů věku 18-24 let
UZ1824 Počet uchazečů - žen věku 18-24 let
UC5099 Počet uchazečů věku 50 let a více
UZ5099 Počet uchazečů - žen věku 50 a více
UCVABC Počet uch. základ. stupně vzdělání
UZVABC Počet uch. žen zákl. stupně vzděl.
UCVH Počet uchazečů vyučených
UZVH Počet uchazečů - ženy vyučené
UCVKLM Počet uchazečů s maturitou
UZVKLM Počet uchazečů - ženy s maturitou
UCZPS Počet uchazečů se ZPS
UZZPS Počet uchazečů - ženy se ZPS
UCE6 Počet uchazečů - evidence nad 6 m.
UZE6 Počet uch. žen v evidenci nad 6 m.
UCE12 Počet uchazečů - evidence nad 12 m.
UZE12 Počet uch. žen v evidenci nad 12 m.
UCKZAM9 Počet uch. požadujících KZAM9
UZKZAM9 Počet uch. žen požadujících KZAM9
UCABS Počet uchazečů  - absolventů
UZABS Počet uchazečů - ženy absolventky
UCMLA Počet uchazečů mladistvých
UZMLA Počet uchazečů žen mladistvých
UCABSE6 Počet uchazečů  - absolventů nad 6m.
UZABSE6 Počet uchazečů - ženy absolv. nad 6m.
UCMLAE6 Počet uchazečů mladistvých nad 6 m.
UZMLAE6 Počet uch. žen mladistvých nad 6 m.
VMC Počet hlášených volných míst
MN Míra nezaměstnanosti [%]
PZ_U Podíl žen [%]
PC0017_U Podíl věku 17 let a méně [%]
PZ0017_UZ Podíl žen věku 17 let a méně [%]
PC1824_U Podíl věku 18 - 24 let [%]
PZ1824_UZ Podíl žen věku 18 - 24 let [%]
PC5099_U Podíl věku 50 let a více [%]
PZ5099_UZ Podíl žen věku 50 let a více [%]
PCVABC_U Podíl uch. se základ. stupněm vzd. [%]
PZVABC_UZ Podíl žen se zákl. stupněm vzd. [%]
PCVH_U Podíl vyučených [%]
PZVH_UZ Podíl žen vyučených [%]
PCVKLM_U Podíl uchazečů s maturitou [%]
PZVKLM_UZ Podíl žen s maturitou [%]
PCZPS_U Podíl uchazečů se ZPS [%]
PZZPS_UZ Podíl žen se ZPS [%]
PCE6_U Podíl evidovaných nad 6 měs. [%]
PZE6_UZ Podíl žen evidovaných nad 6 m. [%]
PCE12_U Podíl evidovaných nad 12 m. [%]
PZE12_UZ Podíl žen evidovaných nad 12 m. [%]



PCKZAM9_U Podíl uchazečů požadujících KZAM9 [%]
PZKZAM9_UZPodíl žen požadujících KZAM9 [%]
PCABS_U Podíl absolventů [%]
PZABS_UZ Podíl žen absolventek [%]
PCMLA_U Podíl mladistvých [%]
PZMLA_UZ Podíl žen mladistvých [%]
PCABSE6_U Podíl absolventů evid. nad 6 m. [%]
PZABSE6_UZPodíl žen absolv. evid. nad 6 m. [%]
PCMLAE6_U Podíl mladistvých evid. nad 6 m. [%]
PZMLAE6_UZPodíl žen mladistvých evid. nad 6 m. [%]
UC_VM Počet uchazečů na 1 volné místo
DUC Vývoj počtu uchazečů za období [%]
DMN Vývoj míry nezam. za období [%]
LKN Lokaliz. kvoc. nezaměstnanosti
UC2549 Počet uchazečů věku 25-49 let
UM Počet uchazečů - mužů
UC0024 Počet uchazečů věku 24 let a méně
UZ0024 Počet žen věku 24 let a méně
SUMAUC Celkový počet uchazečů v okrese
SUMAEAC01 Celkový počet ekon.aktivních v okrese



Název
Název obce nebo městské části
Identifikátor obce nebo městské části (dle UIR-ADR)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9 - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet hlášených volných pracovních míst
Míra nezaměstnanosti [%]
Podíl žen na celkovém počtu uchazečů o zaměstnání [%]
Podíl věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl žen věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl žen věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl žen věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl uchazečů se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl žen se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl vyučených [%]
Podíl žen vyučených [%]
Podíl uchazečů s maturitou [%]
Podíl žen s maturitou [%]
Podíl uchazečů se ZPS [%]
Podíl žen se ZPS [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 12 měsíců [%]



Podíl uchazečů požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl žen požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl absolventů [%]
Podíl žen absolventek [%]
Podíl mladistvých [%]
Podíl žen mladistvých [%]
Podíl absolventů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen absolventek evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Počet uchazečů na 1 volné místo
Vývoj počtu uchazečů v období od-do [%]
Vývoj míry nezaměstnanosti v období od-do [%]
Lokalizační kvocient nezaměstnanosti
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 25 - 49 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - muži
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 24 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně věk 24 let a méně
Celkový počet evidovaných uchazečů o zaměstnání v okrese
Celkový počet ekonomicky aktivních obyvatel v okrese



Způsob výpočtu

Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 18-24 let) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : se ZPS (alespoň jedna z kategorií ZPS)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující na 1. místě zaměstnání ze skupiny KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena  a současně absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet hlášených volných pracovních míst podle fyzického místa pracoviště
100*UC/EAC01
100*UZ/UC
100*UC0017/UC
100*UZ0017/UZ
100*UC1824/UC
100*UZ1824/UZ
100*UC5099/UC
100*UZ5099/UZ
100*UCVABC/UC
100*UZVABC/UZ
100*UCVH/UC
100*UZVH/UZ
100*UCVKLM/UC
100*UZVKLM/UZ
100*UCZPS/UC
100*UZZPS/UZ
100*UCE6/UC
100*UZE6/UZ
100*UCE12/UC
100*UZE12/UZ



100* UCKZAM9/UC
100* UZKZAM9/UZ
100*UCABS/UC
100*UZABS/UZ
100*UCMLA/UC
100*UZMLA/UZ
100* UCABSE6/UC
100* UZABSE6/UZ
100* UCMLAE6/UC
100* UZMLAE6/UZ
UC/VMC
100*UCt+1/UCt-100
100*MNt+1/MNt-100
(UC/SUMAUC)/(EAC01/SUMAEAC01)
UC-UC0017-UC1824-UC5099
UC-UZ
UC0017+UC1824
UZ0017+UZ1824
SUMA(UC)
SUMA(EAC01)



Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena


